



### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)**

**Dotyczy: Budowa silowni terenowych i placu zabaw na terenie gminy Głogów Małopolski (nr postępowania: OR.271.2.2021).**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), przesyła wyjaśnienia do pytań przesłanych przez Wykonawców.

#### **Wykonawca 1**

##### **Pytanie 1**

W załączonej dokumentacji projektowej brakuje informacji dotyczących gier podwórkowych. Zwracamy się z uprzejmą prośbą zamieszczenia dodatkowych informacji o nawierzchni na jakiej będą położone gry podwórkowe (kostka, asfalt), oraz o podanie rozmiarów gier planszowych.

##### **Odpowiedź Zamawiającego**

Rozmiary gier podwórkowych i rodzaj nawierzchni określa przedmiar robót i dokumentacja projektowa załączona w OPZ dla Części III.

#### **Wykonawca 2**

Dotyczy części II:

##### **Pytanie 1**

Proszę o informację jaka ma mieć wysokość ogrodzenie ?

##### **Odpowiedź Zamawiającego**

Panel o wysokości 125 cm

##### **Pytanie 2**

Czy ma być podmurówka ujęta w wycenie ?

##### **Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, podmurówkę należy ująć w wycenie, wysokość podmurówki 25 cm system montażu na ceowniku lub elemencie prefabrykowanym.

**Pytanie 2**

Jaka ilość ogrodzenia powinna zostać przyjęta do wyceny?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zgodnie z przedmiarem 255 metry.

**Pytanie 3**

Czy drut fi. 4 mm w ogrodzeniu, furtkach oraz bramie będzie odpowiedni ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Przy wycenie należy uwzględnić panel ogrodzeniowy o grubości min. fi 4 mm, ocynkowany, lakierowany proszkowo w kolorze podstawowym wg wytycznych Zamawiającego.

**Pytanie 4**

Czy należy wykonać 2 furtki oraz 2 bramy ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak - wg. projektu zagospodarowania terenu.

**Pytanie 5**

Proszę o podanie ilości pozycji 1.4 w kosztorysie

**Odpowiedź Zamawiającego**

17 m<sup>2</sup>

Dotyczy części III:

**Pytanie 6**

Proszę o informację jaka ma mieć wysokość ogrodzenie ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Panel o wysokości 125 cm

**Pytanie 7**

czy ma być podmurówka ujęta w wycenie ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, podmurówkę należy ująć w wycenie, wysokość podmurówki 25 cm system montażu na ceowniku lub elemencie prefabrykowanym.

**Pytanie 8**

jaka ilość ogrodzenia powinna zostać przyjęta do wyceny?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Zgodnie z przedmiarem 72 metry

**Pytanie 9**

czy drut fi. 4 mm w ogrodzeniu, furtkach oraz bramie będzie odpowiedni ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Przy wycenie należy uwzględnić panel ogrodzeniowy o grubości min. fi 4 mm, ocynkowany, lakierowany proszkowo w kolorze wg wytycznych zamawiającego.

**Pytanie 10**

czy należy wykonać 2 furtki oraz 2 bramy ?

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak, należy wykonać dwie furtki i dwie bramy

Ponadto Zamawiający informuje, że zapisy przedmiaru w Części I dotyczą budowy ogrodzenia panelowego o długości 44 mb wys. 100, szer.2500 z podbudową podmurówki 25 cm montowane na ceowniku lub elemencie prefabrykowanym. Do wyceny należy przyjąć panel ogrodzeniowy o grubości min. fi 4 mm, ocynkowany, lakierowany proszkowo w kolorze podstawowym wg wytycznych Zamawiającego.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu **07.06.2021 r.**

BURMISTRZ  
*mgr Paweł Baj*



